u Outlook

SV: Sv: Meddelande fran Lofsdalens Fastighetsbyra [2025MOB10304]

Frdn  Milj6 och Bygg <mob@berg.se>
Datum Man 2025-07-21 16:17
Till Lofsdalen Fastighetsbyra <info@lofsdalenfastighet.se>

Hej Malin,

Absolut gar det snabbare nar de redan sékt och avloppet provats en gang. Anledningar till att de inte skulle
tillstand skulle vara om det dykt upp ndgon ny information om marken eller vatten i nirheten men det &r nog
osannolikt nar tillstdnd gavs s pass nyligen. De far anséka igen sa far vi prova drendet.

Med vénliga hdlsningar/Buerie heelsegigujmie

Elin Stenberg

Vi vill sténdigt frbdttra vér service, bdde till privatpersoner och féretagare. For att f& reda p& inom
vilka omréden vi kan géra férbéttringar deltar vi i servicemdtningen Insikt. Ddr far du som har haft ett

drende hos oss méjlighet att framféra dina synpunkter.

Lds mer pa:
htips://skise/ski/naringslivarbetedigitalisering/naringslivforetagsklimat/foretagsklimat/insikt.6696.html.

Milj6- och byggavdelningen Berg och Harjedalens miljé- och byggnamnd
E-post: mob@berg.se Vxl: 0687 — 161 00, 0680-161 00
Kundservice miljo och bygg: www.berg.se
0687 — 165 00 www.herjedalen.se
4 Bergs kommun Y, T HARJEDALENS
J Bierjen tjielte nUT KOMMUN
0 : HERJEDAELIEN TJIELTE

Fran: Lofsdalen Fastighetsbyra <info@lofsdalenfastighet.se>

Skickat: den 21 juli 2025 15:42

Till: Miljo och Bygg <mob@berg.se>

Amne: Sv: Meddelande frén Lofsdalens Fastighetsbyra [2025MOB10304]

Hej Elin,

Tack for aterkoppling.

Jag férstod ndstan att det var sa men gar det att anséka om nytt tillstdnd och kan processen da gé fortare
eftersom man redan fran Ert hall redan gjort en bedémning eller maste man gora om allt pa nytt med
provgropar med mera?

Det jag ar ute efter ar om det gar att fa ett nytt tillstdnd med en enklare processhantering eftersom Ni
redan gjort en bedémning om att bevilja tillstand?

Om man erhdllit tillstand en gang sa borde det vél inte blir stopp fér avlopp ndr man anséker en andra
gang.

Det hdr med avlopp ar viktigt eftersom man inte kan beviljas bygglov om Ni pa miljésidan inte kan lamna
tillstand till avlopp.

// Malin Nystrém / Lofsdalens Fastighetsbyra



Fran: Milj6 och Bygg <mob@berg.se>

Skickat: den 21 juli 2025 15:30

Till: Lofsdalen Fastighetsbyra <info@lofsdalenfastighet.se>

Amne: SV: Meddelande fran Lofsdalens Fastighetsbyra [2025MOB10304]

Hej,
Det &r ett tillstdnd enligt miljobalken som man far fér avlopp och inte bygglov. Det finns ett tillstdnd pa fastigheten
men eftersom det inte pabdrjats inom tvé har har det forfallit och vi behdver en ny ansékan. Jag bifogar beslutet.

v e - - - =

Tillstandet att utféra anldggningen giller 1 5 &r fran beslutsdatum. men férfaller om arbetet
inte pabdrjats inom 2 ar (19 § férordningen (1998:899) om miljéfarlig verksamhet och
hilsoskydd).

Har kan man ansdka om avlopp.
Ansdk om enskilt avlopp - Hirjedalens kommun

Med vdnliga hdlsningar/Buerie heelsegigujmie

Elin Stenberg

Vivill sténdigt f6rbéttra vér service, bdde till privatpersoner och féretagare. Fér att f reda pé inom
vilka omrdden vi kan géra férbdttringar deltar vi i servicemétningen Insikt. Dér far du som har haft ett

drende hos oss mdjlighet att framféra dina synpunkter.

Lds mer pa:
https.//skr.se/skr/naringslivarbetedigitalisering/naringslivforetagsklimat/foretagsklimat/insikt. 6696 html.

Miljé- och byggavdelningen Berg och Harjedalens miljé- och byggnamnd
E-post: mob@berg.se Vxl: 0687 — 161 00, 0680-161 00
Kundservice miljo och bygg: www.berg.se

0687 — 165 00 www.herjedalen.se

Ty Be[gs kommun I8 HARJEDALENS
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s HERJEDAELIEN TJIELTE

Fran: Lofsdalen Fastighetsbyra <info@lofsdalenfastighet.se>
Skickat: den 20 juli 2025 10:27

Till: Milj6 och Bygg <mob@berg.se>

Amne: Meddelande fran Lofsdalens Fastighetsbyr3

Hej pa Er,

Vi ska forsdlja den obebyggda fastigheten Harjedalen Lofsdalen 4:213 med adress Vistvallen 131, 842 96
Lofsdalen.

Enligt den information som vi har fatt frén séljaren sa sager denne att man tidigare fatt godként bygglov
pa en 3-kammarbrunn med infiltration men det var fér en tid sedan s jag gissar att tillstandet har gatt
ut.

Kan sdljaren fa det provat pa nytt? Tanker att man redan har gjort en utredning.

Nedan finner Ni den information vi har erhallit fran siljaren (dgaren) i fragan som dven siger att Ni har
haft ett igdngsattningsmote (startmote).



Fran: Erik Fredriksson <erik.fredriksson_88@hotmail.com>

Skickat: den 30 juni 2025 13:33

Till: Nina Wenker | Lofsdalens Fastighetsbyrd <nina@lofsdalenfastighet.se>
Kopia: Lofsdalen Fastighetsbyrd <info@lofsdalenfastighet.se>

Amne: Re: Annonsforslag Tomt Vistvallen

Ja men precis!
Absolut, vi hade startmdte och allt s& det kanske ocksa gar att & ut dar.

Fran: Erik Fredriksson <erik.fredriksson_88@hotmail.com>

Skickat: den 30 juni 2025 13:30

Till: Nina Wenker | Lofsdalens Fastighetsbyrd <nina@Iofsdalenfastighet.se>
Kopia: Lofsdalen Fastighetsbyra <info@lofsdalenfastighet.se>

Amne: Re: Annonsforslag Tomt Vistvallen

Ja det ar ett godként bygglov &ven pa en infiltration med 3kammar brunn blev godkant. Men nu
har det gatt ut pga att jag inte bérjade inom 2 ar.

Skickat fran Outlook fér Android

From: Nina Wenker | Lofsdalens Fastighetsbyré <nina@Ilofsdalenfastighet.se>
Sent: Monday, June 30, 2025 1:27:07 PM

To: Erik Fredriksson <erik.fredriksson_88@hotmail.com>

Cc: Lofsdalen Fastighetsbyra <info@lofsdalenfastishet.se>

Subject: Sv: Annonsférslag Tomt Vistvallen

Hej, toppen- ja det far du gérna gora- Ar det ett godkant bygglov du har fran kommunen? | s& fall kan jag
aven skriva nagot om det i annonsen for det ger en bra indikation till en spekulant vad man far bygga
etc.

Med véanlig hilsning

Nina Wenker

Maéklarassistent | fotograf | Inredare
Mob 072-717 25 56
nina@lofsdalenfastighet.se

Lofsdalen Fastighetsbyra AB
Lofsdalsvagen 37, 842 96 Lofsdalen
Tel 0680-410 32 | Fax 0680-415 25



